

Årsredovisning för RacePack AB

556974-6877

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Mattsson
Styrelseledamot

2024-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RacePack AB, 556974-6877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agenturverksamhet på provisionsbasis samt utför konsultuppdrag inom logistik och emballageutveckling. Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 61% jämfört med föregående år vilket beror på att ett uppdrag inom logistik och produktionsteknik avslutats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 203 866 | 522 640 | 431 333 | 101 409 |
| Resultat efter finansiella poster | 40 763 | 140 328 | 80 820 | -7 386 |
| Soliditet % | 23,5 | 20,6 | 11,9 | 5,9 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 62 405 | 95 436 |
| Balanseras i ny räkning | | 95 436 | -95 436 |
| Årets resultat | | | 24 116 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 157 841 | 24 116 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 157 841 |
| Årets resultat | 24 116 |
| Summa | 181 957 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 181 957 |
| Summa | 181 957 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 203 866 | 522 640 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 922 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 203 866 | 525 562 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 285 | 0 |
| Handelsvaror | | -82 497 | -82 350 |
| Övriga externa kostnader | | -67 513 | -54 180 |
| Personalkostnader | 2 | -7 388 | -248 303 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 433 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -384 |
| Summa rörelsekostnader | | -162 116 | -385 217 |
| Rörelseresultat | | 41 750 | 140 345 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 | 10 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -992 | -27 |
| Summa finansiella poster | | -987 | -17 |
| Resultat efter finansiella poster | | 40 763 | 140 328 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -10 000 | -20 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -10 000 | -20 000 |
| Resultat före skatt | | 30 763 | 120 328 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 647 | -24 892 |
| Årets resultat | | 24 116 | 95 436 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 17 162 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 17 162 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 800 000 | 800 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 800 000 | 800 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 817 162 | 800 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 4 534 | 6 152 |
| Summa varulager m.m. | | 4 534 | 6 152 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 32 400 |
| Övriga fordringar | | 8 137 | 608 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 364 | 3 607 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 501 | 36 615 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 304 251 | 302 709 |
| Summa kassa och bank | | 304 251 | 302 709 |
| Summa omsättningstillgångar | | 321 286 | 345 476 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 138 448 | 1 145 476 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 157 841 | 62 405 |
| Årets resultat | | 24 116 | 95 436 |
| Summa fritt eget kapital | | 181 957 | 157 841 |
| Summa eget kapital | | 231 957 | 207 841 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 45 000 | 35 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 45 000 | 35 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 1 809 |
| Skatteskulder | | 0 | 21 754 |
| Övriga skulder | | 861 491 | 874 780 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 4 292 |
| Summa kortfristiga skulder | | 861 491 | 902 635 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 138 448 | 1 145 476 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 20 595 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 20 595 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -3 433 | |
| Utgående avskrivningar | -3 433 | |
| Redovisat värde | 17 162 | |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 800 000 | 800 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 800 000 | 800 000 |
| Redovisat värde | 800 000 | 800 000 |

Underskrifter

Göteborg

Björn Mattsson
Björn Mattsson
Styrelseordförande

2024-09-27
Datum